MANUAL DE USO

REPOSITORIO
INSTITUCIONAL

=
w

&
= |

A = {i i

P 16

_ .




VICERRECTORADO
DE INVESTIGACION

UNIVERSIDAD SAN PEDRO Tramite N°036867

RESOLUCION DE VICERRECTORADO DE INVESTIGACION N°013-2020-USP-VIRIN.

Chimbote, junio 30 del 2020.
VISTO:
El Oficio N° 005-2020-VIRIN/DGI-UAA, de la Unidad Administrativa de Apoyo, por el que alcanza el
Proyecto del Manual de Uso del Repositorio Institucional, remitido por la jefa de la Unidad

Administrativa de Apoyo, a efecto de su aprobacién.

CONSIDERANDO:

Que el Art. 9° del Reglamento del Vicerrectorado de Investigacion, prescribe que éste es el
organismo de mas alto nivel en la Universidad, en el ambito de la investigacion.

Que la letra b) del citado numeral, seiala que es atribucion de este Vicerrectorado, la de supervisar
las actividades de investigacion con la finalidad de garantizar la calidad de los mismos.

Que la letra m) del articulo 9° del Reglamento en referencia, considera como atribucién de este
Despacho la de dirigir, coordinar y supervisar el funcionamiento de las unidades de investigacién
de la Universidad San Pedro.

Que del andlisis del referido documento, se concluye que corresponde ser aprobado.

SE RESUELVE:

ARTICULO 1°.- APROBAR el Proyecto del Manual de Uso del Repositorio Institucional, remitido
por la jefa de la Unidad Administrativa de Apoyo, el mismo que acompafia a la
presente resolucion.

ARTICULO 2°.- ENCARGAR al Director General de Investigacion, el cumplimiento de la presente

resolucion.

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

Dr. CARLOS URBINA SANJINES
VICERRECTOR

CUS/ pdb.
Cc. DGI., UAA,, archivo

Urb. Laderas del Norte Mz. H Lt. 11 - Chimbote - Teléfono : 043 — 483070
vicerrectorado.investigacion@usanpedro.edu.pe



MANUAL DE USO

REPOSITORIO
INSTITUCIONAL

version 1.0

VICERRECTORADO DE INVESTIGACION
DIRECCION GENERAL DE INVESTIGACION




Contenido

ACCESO AL REPOSITORIO: ...... oottt 2
CATEGORIZACION DE REPOSITORIO: ...........coovuiuirieiieiiesie ittt s s s ssssesssaes 2
FORMAS DE BUSQUEDA: ...........coouiurieinrietissietssetesseie s ssssssessssssesssse s ssssesssessssssesssssesssssssanes 2
BUSCAR POR FECHA — AUTOR = TITULO O MATERIA: ...........cocouiirrririeiineieiciessiseessesesessssesesses 3



USP

UNIVERSIDAD SAN PEDRO

VICERRECTORADO DE INVESTIGACION Version : 1.0
Fecha :16-06-2020
MANUAL DE USO DEL REPOSITORIO INSTITUCIONAL
Pagina :2de8

ACCESO AL REPOSITORIO:

1. Acceder a la direccion Web: http://repositorio.usanpedro.edu.pe/

Ventana Principal del Repositorio

Repositorio Institucional

A& Principal

Investigacion

Investigacion

Posgrado
Posgrado

Pregrado
Pregrado

Segunda Especialidad
Segunda Especialidad

Comunidades en DSpace

Elija una comunidad para listar sus colecciones

Anadido Recientemente

Busquedas n

LISTAR

Todo DSpace

Comunidades & Colecciones

Por fecha de publicacion
Autores
Titulos
Materias
MI CUENTA
Acceder

DESCUBRE

CATEGORIZACION DE REPOSITORIO:

2. Elrepositorio de la Universidad San Pedro se encuentra categorizado en 04 comunidades en
los cuales se pueden buscar informacion.

FORMAS DE BUSQUEDA:

Repositorio Institucional

A Principal

Comunidades en DSpace

Elija una comunidad para listar sus colecciones

Investigacion
Investigacién

Posgrado /
Posgrado ‘

Pregrado
Pregrado

Segunda Especialidad
Segunda Especialidad

Investigacion: Proyectos de los
Centros de Investigacion de las
Facultades e Institutos.

Posgrado: Tesis de Maestrias y
Doctorados.

Pregrado: Tesis de los
diferentes programas de
estudios.

Segunda Especialidad: Tesis de
los diferentes programas de
estudios.

3. Las busquedas de forma general pueden ser:

Todo Dpace: Busca de forma general en todo el repositorio.
Autor: Se puede establecer busquedas por autores si se conoce sus apellidos y nombres.
Materia: Busquedas de contenidos relacionados a los ambitos académicos.



http://repositorio.usanpedro.edu.pe/

VICERRECTORADO DE INVESTIGACION Version : 1.0
U s I Fecha :16-06-2020
MANUAL DE USO DEL REPOSITORIO INSTITUCIONAL

UNIVERSIDAD SAN PEDRO Pagina :3de8

[odo BSpace
Comunidades & Colecciones Venegas Gordillo, Luis (4) Educacién General (787)
Por fecha de publicacion Barrantes Reyes, Kety (3) Salud Pablica (619)
Autores Leén Ojeda, Carclina Sthefany (3) Economia (270)
Titulos ZEGARRA DIAZ, MARCO ANTONIO Derecho (266)
3)
Materias Ingenieria Civil (230)
ACUNA COLQUEPISCO, YAHAIRA
ROSITA (2) Negocios y Management (225)

BUSCAR POR FECHA — AUTOR — TITULO O MATERIA:

4. Busqueda en Investigacion:
Se tiene colecciones relacionadas a los Centros de Investigacion de cada una de las
facultades de la Universidad San Pedro.

En todas las Comunidades se pueden buscar informacién por: (1) Fecha de publicacién, (2)
Autores, (3) Titulos y (4) Materias o se puede acceder directamente a sus colecciones.

Investigacion

PR ONONONO,

Por fecha de publicacion | Autores | Titulos | Materias

Buscar en esta comunidad y sus colecciones:

Colecciones en esta comunidad

Centro de Investigacion Ciencia de la Salud
Ciencia de la Salud

Centro de Investigacién Ciencia Econdmicas y Administrativas
Ciencia Econdmicas yAdministrativas

Centro de Investigacion Derecho
Derecho

Centro de Investigacion Educacion y Humanidades
Educacion y Humanidades

Centro de Investigacion Ingenieria
Ingenieria

Centro de Investigacion Medina Humana
Medicina Humana

Instituto de Investigacion del Medio Ambiente
INIMA




VICERRECTORADO DE INVESTIGACION

Versién: 1.0

UNIVERSIDAD SAN PEDRO

U s l MANUAL DE USO DEL REPOSITORIO INSTITUCIONAL

Fecha :16-06-2020

Pagina :4de8

Buscar por fecha de Publicacién: Seleccionar el afio de la busqueda o introducirlo en el

recuadro, luego hacer clic en el botdn Ir.

Listar Investigacion por fecha de publicacion

shitar a un punto del indice:

‘ 2017 V| O introducir un afio:

Pedro, 2018-02-14)

Mostrando items 43-62 de 70 a3
Pertinencia del ejercicio profesional con el codigo de ética del Contador Publico -
@ Region Ancash. 2017
[ Leon Alva, Martos Emesto; Ojeda Crisanto, Elizabeth; Ledn Ojeda, Carolina Sthefany (Universidad San

La Investigacion titulada, pertinencia del Codigo de Etica con el Ejercicio Profesional del Contador
Plblico - Region Ancash. 2017. Tuvo como finalidad, determinar la pertinencia del Ejercicio
[rimp— Profesional con el Cadigo de

\

Resultados

—

Veerdi, Guisella Olinda; Valdivia Granados, Julio Luswin (Universidad San Pedro, 2018-02-14)
El presente proyecto de investigacion tuvo como Objetivo principal, Relacionar el uso del Intemnet y
las Habilidades Sociales, de Alumnos Universitarios de |a Faculiad de Ingenieria de Ia Universidad

Uso de interet y las habilidades sociales de estudiantes universitarios en zonas

—— @ rurales de Chimbote
jis—
e Martinez Carrion, Javier; Urrunaga Ramirez, Julio Enrique; Martinez Carrion, Leonel Teodorico; Ramos

(1) Buscar por Autor: Seleccionar el autor si esta visible en la lista o introducir sus apellidos o

nombres en el recuadro, luego hacer clic en el botén Ir.

Listar Investigacion por autor

09 A B C D E F G H 1 J KL MNOPQR

[0 introducir las primeras letras

Ir

T UV WXY Z

Mostrando items 1-20 de 261

Nombre de los autores

Acosta Yparraguirre, Linda [1]
Acosta Yparraguirre, Linda R. [1]
Agreda Rodriguez, Milagritos [1]
Alarcon Napuri, Gladys Nataly [1]

Alayo Davila, Lucy [2]

Ingresar apellidos del autor

Lista de Autores

A

Alva Diaz, Martin Sabino [1]

Alva Olives, Manuel Antonio [1]

Alva Ventura, Ysela Mariell [1]
Alvarado Moncada, Galia Jessica [1]

Alvaron Fernandez, Gothy Krishmo [1]

Andrade Alexander, Femandez [1]




VICERRECTORADO DE INVESTIGACION Versién: 1.0
U s P Fecha :16-06-2020
MANUAL DE USO DEL REPOSITORIO INSTITUCIONAL

UNIVERSIDAD SAN PEDRO Pagina :5de 8

(2) Buscar por Titulo: Introducir el titulo o tema a buscar en el recuadro, luego hacer clic en el
botén Ir.

Listar Investigacion por titulo

09 ABCDEFGHIJKLMNOPGRSTUVWXYZ

O introducir las primeras letras: Ir Ingresar el titulo o tema a

- buscar
Mostrando items 1-20 de 70 =3

nbientalizacion curricular: mejora en formacion de futuros egresados de carreras
ofesionales de Universidad San Pedro

negas Gordillo, Luis; Quijano Rojas, Yovany Martin (Universidad San Pedro, 2018-02-14)

proposito de la presente investigacion es determinar gque, un plan de ambientalizacion curricular
Ejorara la formacion de los futuros egresados de las carreras profesionales de la Universidad San
dro el afio 2017 En ...

LA REIAD £A% PELAD
VICERECCTORAD DE WATETIACIEN

T 5 M < T I=

- Resultados

Aplicacién del método ABP para el desarrollo del pensamiento critico de

@ egtudiantes universitarios de educacion

Manrique Apaza, Otto Sandro; Grados Silva, Carmen Guadalupe; Valencia Rosello, Milton Alexander;
llaran Ita, Edilio Robel; Alarcon Napuri, Gladys Nataly (Universidad San Pedro, 2017-02-14)

E| propésito del presente estudio fue determinar Ia influencia de |a aplicacién del método ABP en el
dfsarrolle del pensamiento critico de estudiantes universitarios de educacion de la Universidad San
PEdro Sede Barranca

(3) Buscar por Temas: Introducir el tema a buscar en el recuadro luego hacer clicen el botén Ir,
o seleccionarlo de la lista de temas.

ListarInvestigacién por tema

09 ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWVWXYZ

O introducir las primeras letras: Ir <+— Ingresar el tema a buscar
Mostrando items 1-20 de 151 f=3
Materia

Abandono - Adulto mayor [1]
Administracion [1]

Administracién Publica [4]

Agricultura [1] <4—| Seleccionar temas con un clic.

Alimentos [2]

Anemia [1]

Ansiedad y gastritis [1]
Antiinflarnatorio [1]
Arcilla [1]

Automedicacion [1]

Biometria [1]




VICERRECTORADO DE INVESTIGACION Version : 1.0
U s I Fecha :16-06-2020
MANUAL DE USO DEL REPOSITORIO INSTITUCIONAL

UNIVERSIDAD SAN PEDRO Pagina :6de8

5. Busqueda en Posgrado
Se tiene colecciones relacionadas a los programas de maestria y doctorados de la
Universidad San Pedro.

Posgrado

LISTAR FOR

Por fecha de publicacion | Autores | Titulos | Materias

Buscar en esta comunidad y sus colecciones:

Colecciones en esta comunidad

Doctorado
Tesis de Doctorado

Maestria
Tesis de Maestria

6. Busqueda en Pregrado
Se tiene colecciones relacionadas a las facultades de la Universidad San Pedro.

Pregrado

LISTAR FOR

Por fecha de publicacion | Autores | Titulos | Materias

Buscar en esta comunidad y sus colecciones:

Subcomunidades en esta comunidad

Facultad de Ciencias de la Salud
Facultad de Ciencias de la Salud

Facultad de Ciencias Econdmicas y Administrativas
Facultad de Ciencias Economicas y Administrativas

Facultad de Derecho y Ciencias Politicas
Facultad de Derecho Y Ciencias Politicas

Facultad de Educacion y Humanidades
Facultad de Educacion y Humanidades

Facultad de Ingenieria
Facultad de Ingenieria

Facultad de Medicina Humana
Facultad de Medicina Humana




USP

UNIVERSIDAD SAN PEDRO

VICERRECTORADO DE INVESTIGACION Version : 1.0
Fecha :16-06-2020
MANUAL DE USO DEL REPOSITORIO INSTITUCIONAL
Pagina :7de8

7. Una vez realizadas las busquedas se puede acceder a la informacién haciendo
vinculo, se muestra una pequefia descripcién del documento.

clic en el

Envios recientes

UMIVERSIAD 3% PECRD

La gestion del talento humano y desempefio laboral de los cajeros de
hipermercados Tottus - Sullana

CASTRO GARCIA, JORGE LUIS (Universidad San Pedro, 2019-06-20)

La presente investigacion tuvo por objetivo determinar como la gestion del talento humano influye en
el desempefio laboral de los cajeros de Hipermercados Tottus, identificar y analizar los procesos y
funciones que desarrolla ...

IClima organizacional y desempefio en colaboradores administrativos de la
Universidad Nacional de Frontera - Sullana - 2017

JAVILA LUDERNA, BLANCA LOURDES (Universidad San Pedro, 2019-06-20)

Fl presente trabajo de investigacion buscd describir como el Clima Organizacional incide en el
Hesempefio de los colaboradores administrativos de la Universidad Nacional de Frontera Sullana-
017, 1a misma que correspondio ..

PARTES DE LA VISUALIZACION DE LA BUSQUEDA:

8. Todos los documentos se muestran de la siguiente manera: El titulo principal en la parte
superior, imagen pequeiia de la caratula del documento, resumen del documento, el archivo
en formato pdf para descargar, fecha de publicitaciéon, datos del autor y direccion del
documento dentro del repositorio.

La gestion del talento humano y desempefio laboral de los
cajeros de hipermercados Tottus - Sullana

A

La presente investigacion tuvo por objetivo determinar como la gestion del talento
humano influye en el desempeiio laboral de los cajeros de Hipermercados Tottus,
identificar y analizar los procesos y funciones que desarrolla la unidad organizativa en su
conjunto. El desempefio de los trabajadores es clave y dentro de €l: la actualizacion de
sus conocimientos, el grado de desarrollo de sus habilidades, solucion de problemas, asi
como su actitud, conducta y los valores que posee y desarrolla en su centro laboral. La
metodologia empleada fue de nivel no experimental transeccional descriptivo, con la
recopilacion de datos mediante un cuestionario que se aplicd a los colaboradores de los
cajeros de Hipermercados Toftus - Sullana, para proponer estrategias que permitan
mejorar el liderazgo de la gestion de las personas y mejorar el nivel de desempefio de
los colaboradores. Para lograr la demostracion objetiva, se aplicd una encuesta a 30
cajeros colaboradores de la empresa en estudio, con la finalidad de demostrar la
hipdtesis planteada en la presente investigacion. Finalmente, los resultados deben ser

tomados en cuenta, desde el punio de vista cuantitativo se demuestra la hipotesis
planteada y, desde la Optica cualitativa se identifican las situaciones causantes de las
dificultades de desempefio. Conociendo estos resultados se propone un plan de
capacitacion sistematico. Las recomendaciones se establecen en la posibilidad de

elaborar y ejecutar un Plan Estratégico donde se involucren aspectos fundamentales
como capacitaciones del personal mediante el cual sean sometidos a un proceso de
preparacion para desarrollar habilidades donde el resultado final sea eficacia en el

Miniatura de
|-
la Caratula. »
Archivo para [ —lpfVer'
descargar k Tesis_56737.pdf (2.121Mb)
Fecha
2019-06-20
Autor del
documento Pt Autor

CASTRO GARCIA, JORGE LUIS

desempefio laboral.

Titulo

Resumen

URI

Metadatos

Maostrar el registro completo del item

hitp://repositorio. usanpedro.edu pe/handle/USANPEDRO/12113

Direccion URL

Colecciones
Administracién




VICERRECTORADO DE INVESTIGACION Version : 1.0
U s I Fecha :16-06-2020
MANUAL DE USO DEL REPOSITORIO INSTITUCIONAL

UNIVERSIDAD SAN PEDRO Pagina :8de 8

9. Se puede Acceder al documento haciendo clic en la opcidn Ver. En donde se puede descargar
o mostrar el documento.

UNIVERSIDAD SAN PEDRO

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS

ESCUELA PROFESIONAL DE ADMINISTRACION

La gestion del talento humano y desempefio laboral de los cajeros de
hipermercados Tottus — Sullana

TESIS PARA OBTENER EL TITULO PROFESIONAL DE LICENCIADO EN
ADMINISTRACION

AUTOR:

XOOOOOOXXX

ASESOR:

Sullana - Per

2014




	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25
	Página 26
	Página 27
	Página 28
	Página 29
	Página 30
	Página 31
	Página 32
	Página 33
	Página 34
	Página 35
	Página 36
	Página 37
	Página 38
	Página 39
	Página 40
	Página 41
	Página 42
	Página 43
	Página 44
	Página 45
	Página 46
	Página 47
	Página 48
	Página 49
	Página 50
	Página 51
	Página 52
	Página 53
	Página 54
	Página 55
	Página 56
	Página 57
	Página 58
	Página 59
	Página 60
	Página 61
	Página 62
	Página 63
	Página 64
	Página 65
	Página 66
	Página 67
	Página 68
	Página 69
	Página 70
	Página 71
	Página 72
	Página 73
	Página 74
	Página 75
	Página 76
	Página 77
	Página 78
	Página 79
	Página 80
	Página 81
	Página 82
	Página 83
	Página 84
	29
	62
	66
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 8
	Page 9
	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25
	Página 26
	Página 27
	Página 28
	Página 29
	Página 30
	Página 31
	Página 32
	Página 33
	Página 34
	Página 35
	Página 36
	Página 37
	Página 38
	Página 39
	Página 40
	Página 41
	Página 42
	Página 43
	Página 44
	Página 45
	Página 46
	Página 47
	Página 48
	Página 49
	Página 50
	Página 51
	Página 52
	Página 53
	Página 54
	Página 55
	Página 56
	Página 57
	Página 58
	Página 59
	Página 60
	Página 61
	Página 62
	Página 63
	Página 64
	Página 65
	Página 66
	Página 67
	Página 68
	Página 69
	Página 70
	Página 71
	Página 72
	Página 73
	Página 74
	Página 75
	Página 76
	Página 77
	Página 78
	Página 79
	Página 80
	Página 81
	Página 82
	Página 83
	Página 84
	29
	62
	66
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 8
	Page 9
	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25
	Página 26
	Página 27
	Página 28
	Página 29
	Página 30
	Página 31
	Página 32
	Página 33
	Página 34
	Página 35
	Página 36
	Página 37
	Página 38
	Página 39
	Página 40
	Página 41
	Página 42
	Página 43
	Página 44
	Página 45
	Página 46
	Página 47
	Página 48
	Página 49
	Página 50
	Página 51
	Página 52
	Página 53
	Página 54
	Página 55
	Página 56
	Página 57
	Página 58
	Página 59
	Página 60
	Página 61
	Página 62
	Página 63
	Página 64
	Página 65
	Página 66
	Página 67
	Página 68
	Página 69
	Página 70
	Página 71
	Página 72
	Página 73
	Página 74
	Página 75
	Página 76
	Página 77
	Página 78
	Página 79
	Página 80
	Página 81
	Página 82
	Página 83
	Página 84
	29
	62
	66
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 8
	Page 9
	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25
	Página 26
	Página 27
	Página 28
	Página 29
	Página 30
	Página 31
	Página 32
	Página 33
	Página 34
	Página 35
	Página 36
	Página 37
	Página 38
	Página 39
	Página 40
	Página 41
	Página 42
	Página 43
	Página 44
	Página 45
	Página 46
	Página 47
	Página 48
	Página 49
	Página 50
	Página 51
	Página 52
	Página 53
	Página 54
	Página 55
	Página 56
	Página 57
	Página 58
	Página 59
	Página 60
	Página 61
	Página 62
	Página 63
	Página 64
	Página 65
	Página 66
	Página 67
	Página 68
	Página 69
	Página 70
	Página 71
	Página 72
	Página 73
	Página 74
	Página 75
	Página 76
	Página 77
	Página 78
	Página 79
	Página 80
	Página 81
	Página 82
	Página 83
	Página 84
	29
	62
	66
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 8
	Page 9
	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25
	Página 26
	Página 27
	Página 28
	Página 29
	Página 30
	Página 31
	Página 32
	Página 33
	Página 34
	Página 35
	Página 36
	Página 37
	Página 38
	Página 39
	Página 40
	Página 41
	Página 42
	Página 43
	Página 44
	Página 45
	Página 46
	Página 47
	Página 48
	Página 49
	Página 50
	Página 51
	Página 52
	Página 53
	Página 54
	Página 55
	Página 56
	Página 57
	Página 58
	Página 59
	Página 60
	Página 61
	Página 62
	Página 63
	Página 64
	Página 65
	Página 66
	Página 67
	Página 68
	Página 69
	Página 70
	Página 71
	Página 72
	Página 73
	Página 74
	Página 75
	Página 76
	Página 77
	Página 78
	Página 79
	Página 80
	Página 81
	Página 82
	Página 83
	Página 84
	29
	62
	66
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 8
	Page 9
	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25
	Página 26
	Página 27
	Página 28
	Página 29
	Página 30
	Página 31
	Página 32
	Página 33
	Página 34
	Página 35
	Página 36
	Página 37
	Página 38
	Página 39
	Página 40
	Página 41
	Página 42
	Página 43
	Página 44
	Página 45
	Página 46
	Página 47
	Página 48
	Página 49
	Página 50
	Página 51
	Página 52
	Página 53
	Página 54
	Página 55
	Página 56
	Página 57
	Página 58
	Página 59
	Página 60
	Página 61
	Página 62
	Página 63
	Página 64
	Página 65
	Página 66
	Página 67
	Página 68
	Página 69
	Página 70
	Página 71
	Página 72
	Página 73
	Página 74
	Página 75
	Página 76
	Página 77
	Página 78
	Página 79
	Página 80
	Página 81
	Página 82
	Página 83
	Página 84
	29
	62
	66
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 8
	Page 9
	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25
	Página 26
	Página 27
	Página 28
	Página 29
	Página 30
	Página 31
	Página 32
	Página 33
	Página 34
	Página 35
	Página 36
	Página 37
	Página 38
	Página 39
	Página 40
	Página 41
	Página 42
	Página 43
	Página 44
	Página 45
	Página 46
	Página 47
	Página 48
	Página 49
	Página 50
	Página 51
	Página 52
	Página 53
	Página 54
	Página 55
	Página 56
	Página 57
	Página 58
	Página 59
	Página 60
	Página 61
	Página 62
	Página 63
	Página 64
	Página 65
	Página 66
	Página 67
	Página 68
	Página 69
	Página 70
	Página 71
	Página 72
	Página 73
	Página 74
	Página 75
	Página 76
	Página 77
	Página 78
	Página 79
	Página 80
	Página 81
	Página 82
	Página 83
	Página 84
	29
	62
	66
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 8
	Page 9
	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25
	Página 26
	Página 27
	Página 28
	Página 29
	Página 30
	Página 31
	Página 32
	Página 33
	Página 34
	Página 35
	Página 36
	Página 37
	Página 38
	Página 39
	Página 40
	Página 41
	Página 42
	Página 43
	Página 44
	Página 45
	Página 46
	Página 47
	Página 48
	Página 49
	Página 50
	Página 51
	Página 52
	Página 53
	Página 54
	Página 55
	Página 56
	Página 57
	Página 58
	Página 59
	Página 60
	Página 61
	Página 62
	Página 63
	Página 64
	Página 65
	Página 66
	Página 67
	Página 68
	Página 69
	Página 70
	Página 71
	Página 72
	Página 73
	Página 74
	Página 75
	Página 76
	Página 77
	Página 78
	Página 79
	Página 80
	Página 81
	Página 82
	Página 83
	Página 84
	29
	62
	66
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 8
	Page 9
	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25
	Página 26
	Página 27
	Página 28
	Página 29
	Página 30
	Página 31
	Página 32
	Página 33
	Página 34
	Página 35
	Página 36
	Página 37
	Página 38
	Página 39
	Página 40
	Página 41
	Página 42
	Página 43
	Página 44
	Página 45
	Página 46
	Página 47
	Página 48
	Página 49
	Página 50
	Página 51
	Página 52
	Página 53
	Página 54
	Página 55
	Página 56
	Página 57
	Página 58
	Página 59
	Página 60
	Página 61
	Página 62
	Página 63
	Página 64
	Página 65
	Página 66
	Página 67
	Página 68
	Página 69
	Página 70
	Página 71
	Página 72
	Página 73
	Página 74
	Página 75
	Página 76
	Página 77
	Página 78
	Página 79
	Página 80
	Página 81
	Página 82
	Página 83
	Página 84
	29
	62
	66
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 8
	Page 9
	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25
	Página 26
	Página 27
	Página 28
	Página 29
	Página 30
	Página 31
	Página 32
	Página 33
	Página 34
	Página 35
	Página 36
	Página 37
	Página 38
	Página 39
	Página 40
	Página 41
	Página 42
	Página 43
	Página 44
	Página 45
	Página 46
	Página 47
	Página 48
	Página 49
	Página 50
	Página 51
	Página 52
	Página 53
	Página 54
	Página 55
	Página 56
	Página 57
	Página 58
	Página 59
	Página 60
	Página 61
	Página 62
	Página 63
	Página 64
	Página 65
	Página 66
	Página 67
	Página 68
	Página 69
	Página 70
	Página 71
	Página 72
	Página 73
	Página 74
	Página 75
	Página 76
	Página 77
	Página 78
	Página 79
	Página 80
	Página 81
	Página 82
	Página 83
	Página 84
	29
	62
	66
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 8
	Page 9
	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25
	Página 26
	Página 27
	Página 28
	Página 29
	Página 30
	Página 31
	Página 32
	Página 33
	Página 34
	Página 35
	Página 36
	Página 37
	Página 38
	Página 39
	Página 40
	Página 41
	Página 42
	Página 43
	Página 44
	Página 45
	Página 46
	Página 47
	Página 48
	Página 49
	Página 50
	Página 51
	Página 52
	Página 53
	Página 54
	Página 55
	Página 56
	Página 57
	Página 58
	Página 59
	Página 60
	Página 61
	Página 62
	Página 63
	Página 64
	Página 65
	Página 66
	Página 67
	Página 68
	Página 69
	Página 70
	Página 71
	Página 72
	Página 73
	Página 74
	Página 75
	Página 76
	Página 77
	Página 78
	Página 79
	Página 80
	Página 81
	Página 82
	Página 83
	Página 84
	29
	62
	66
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 8
	Page 9
	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25
	Página 26
	Página 27
	Página 28
	Página 29
	Página 30
	Página 31
	Página 32
	Página 33
	Página 34
	Página 35
	Página 36
	Página 37
	Página 38
	Página 39
	Página 40
	Página 41
	Página 42
	Página 43
	Página 44
	Página 45
	Página 46
	Página 47
	Página 48
	Página 49
	Página 50
	Página 51
	Página 52
	Página 53
	Página 54
	Página 55
	Página 56
	Página 57
	Página 58
	Página 59
	Página 60
	Página 61
	Página 62
	Página 63
	Página 64
	Página 65
	Página 66
	Página 67
	Página 68
	Página 69
	Página 70
	Página 71
	Página 72
	Página 73
	Página 74
	Página 75
	Página 76
	Página 77
	Página 78
	Página 79
	Página 80
	Página 81
	Página 82
	Página 83
	Página 84
	29
	62
	66
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 8
	Page 9
	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25
	Página 26
	Página 27
	Página 28
	Página 29
	Página 30
	Página 31
	Página 32
	Página 33
	Página 34
	Página 35
	Página 36
	Página 37
	Página 38
	Página 39
	Página 40
	Página 41
	Página 42
	Página 43
	Página 44
	Página 45
	Página 46
	Página 47
	Página 48
	Página 49
	Página 50
	Página 51
	Página 52
	Página 53
	Página 54
	Página 55
	Página 56
	Página 57
	Página 58
	Página 59
	Página 60
	Página 61
	Página 62
	Página 63
	Página 64
	Página 65
	Página 66
	Página 67
	Página 68
	Página 69
	Página 70
	Página 71
	Página 72
	Página 73
	Página 74
	Página 75
	Página 76
	Página 77
	Página 78
	Página 79
	Página 80
	Página 81
	Página 82
	Página 83
	Página 84
	29
	62
	66
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 8
	Page 9
	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25
	Página 26
	Página 27
	Página 28
	Página 29
	Página 30
	Página 31
	Página 32
	Página 33
	Página 34
	Página 35
	Página 36
	Página 37
	Página 38
	Página 39
	Página 40
	Página 41
	Página 42
	Página 43
	Página 44
	Página 45
	Página 46
	Página 47
	Página 48
	Página 49
	Página 50
	Página 51
	Página 52
	Página 53
	Página 54
	Página 55
	Página 56
	Página 57
	Página 58
	Página 59
	Página 60
	Página 61
	Página 62
	Página 63
	Página 64
	Página 65
	Página 66
	Página 67
	Página 68
	Página 69
	Página 70
	Página 71
	Página 72
	Página 73
	Página 74
	Página 75
	Página 76
	Página 77
	Página 78
	Página 79
	Página 80
	Página 81
	Página 82
	Página 83
	Página 84
	29
	62
	66
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 8
	Page 9
	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25
	Página 26
	Página 27
	Página 28
	Página 29
	Página 30
	Página 31
	Página 32
	Página 33
	Página 34
	Página 35
	Página 36
	Página 37
	Página 38
	Página 39
	Página 40
	Página 41
	Página 42
	Página 43
	Página 44
	Página 45
	Página 46
	Página 47
	Página 48
	Página 49
	Página 50
	Página 51
	Página 52
	Página 53
	Página 54
	Página 55
	Página 56
	Página 57
	Página 58
	Página 59
	Página 60
	Página 61
	Página 62
	Página 63
	Página 64
	Página 65
	Página 66
	Página 67
	Página 68
	Página 69
	Página 70
	Página 71
	Página 72
	Página 73
	Página 74
	Página 75
	Página 76
	Página 77
	Página 78
	Página 79
	Página 80
	Página 81
	Página 82
	Página 83
	Página 84
	29
	62
	66
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 8
	Page 9
	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25
	Página 26
	Página 27
	Página 28
	Página 29
	Página 30
	Página 31
	Página 32
	Página 33
	Página 34
	Página 35
	Página 36
	Página 37
	Página 38
	Página 39
	Página 40
	Página 41
	Página 42
	Página 43
	Página 44
	Página 45
	Página 46
	Página 47
	Página 48
	Página 49
	Página 50
	Página 51
	Página 52
	Página 53
	Página 54
	Página 55
	Página 56
	Página 57
	Página 58
	Página 59
	Página 60
	Página 61
	Página 62
	Página 63
	Página 64
	Página 65
	Página 66
	Página 67
	Página 68
	Página 69
	Página 70
	Página 71
	Página 72
	Página 73
	Página 74
	Página 75
	Página 76
	Página 77
	Página 78
	Página 79
	Página 80
	Página 81
	Página 82
	Página 83
	Página 84
	29
	62
	66
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 8
	Page 9

